INDEX LOCORUM

E SCRIPTURA SACRA

Vetus Testamentum

Genesis			
1:1	326.41	2:16-17	193.11-13; 205.106-108
1:2 ...	189.24-25; 192.90; 218 (14) 12-13 et 16; 218.21-219.22; 222.4 et 7; 240.36	3:1 ss.....	183.46
1:3 ...	289.17-18; 331.11(?)	3:13	205.111-112
1:4	396.20	3:15	132.25-28
1:4-5	326.34-36	3:19	56.62; 249.35
1:5-13 ...	193.9-10; 218 (14) 4-5	3:20 ...	153.219-220; 184.73-74; 246.14
1:6-7	209.12-13	3:21	391.20
1:7	169.105	3:24	223.23-24
1:8	292.2	4:3-5	183.49-51
1:20-21	411.19-20	4:15	183.48-49
1:22	410.10	4:25	193.7
1:24-25	411.21-23	6:10	193.8
1:26 ...	218.20-21; 222.7-8; 266.7-8; 303.9; 417.29-31	6:15	406.31
1:26-27	202.40-41	6:19-20 et 7:2-3 ...	355.117-120
1:27	144.27-29	8:4	406.32
1:28 ...	202.44-45; 407.9	9:6	222.4
1:31 ..	218 (13) 11; 266.7-8	9:19	406.17-18
2:1	203.51-52	10:1-32	407.11
2:2 ...	133.10-11; 218 (14) 1-3; 333.1-2	10:8-9	178.21
2:2-3	333.3-4	10:9	184.59-60
2:7 ...	144.27-29; 202.32-33 et 38; 218.19-20; 247.23-25; 303.13	10:25	406.17-18
2:8	183.47; 202.22-23	11:10-15 ...	406.23-24 et 27-28
2:9	202.26-28	11:16-25	406.16-25
2:10 ...	183.47-48; 219.35-37; 220.2	12:1 ...	193.13-14; 405.1-2
2:10-12 ...	168.83-85; 169.89-92	12:4	405.9
2.10-14	203.52 et 54	12:4-6	405.1-2
2:11	203.58-59	14:18-20	319 (36) 3
2:13	169.94-95	21:5	405.9
2:14 .	169.96-97 et 101-102	25:26	405.10
		27:1	183.56-58
		27:15 et 27 ...	183.55-56
		28:5 et 12 ...	158.102-103
		28:17 ...	158.107-109; 164.236-237
		30:37-39	185.14-15
		30:39	186.26-27
		32:28-29	405.7
		33:9	184.57
		33:10	184.58-59
		35:23	405.6
		37:3 et 28	183.53-54
		44:5	155.29-30
		44:12	155.30-31
		49:2	405.7
		Exodus	
		2:22	154.10
		3:2 et 4 ...	151.167; 320 (38) 4-5; 326.42-43; 396.23-24; 400 (20) 5-6
		3:8	240.37 et 39
		3:14	149.129
		3:20	334.41
		4:2-3 et 17	183.42
		4:6	334.42
		6:3 ...	193.9; 250.10-12; 295.22-23
		7:8-11:10 ...	333.10-13; 397.19-398.22
		7:9-10 et 15	183.42
		7:11-12	183.43-45
		7:17	334.42
		10:4; 10:12-14 et 19.	335.43
		10:22	193.5
		12:6	334.26-27
		12:11; 12:14; 12:17 ...	334.25-26
		12:15; 12:18-20 ...	334.34
		12:18 ...	334.26-27 et 32-33; 337.2-3
		14:28	182.20-21
		15:22	182.26-27
		15:22-25 ...	220.11-14 et 15-17
		18:3	154.10
		18:17-24	154.9
		20:4	371.3-4

20:11 ... 218 (14) 1-3; 333. 1-2	Psalmi	6:9 155.15
20:13-15 193.16-17	2:9 151.173	6:10 187.42-43
24:17 ... 214.10-11; 244. 42-43	8:3 268.14	7:14 164.214-242
33:3 240.37 et 39	18:2 268.25	28:10 155.17-18
	18:4 166.32	28:16 .. 152.192 et 194-195
	18:5-6 337.20-22	35:10 300.18
	21:7 158.97-98	40:15 170.120
	21:21-22 158.83	41:9-10 158.84-88
	23:7=9 158.94-96	43:1-2 158.84-88
	23:8=10 158.96-97	44:2 et 24 219.30-31
	23:10 et 18 158.99	45:5-6 et 46:9 ... 245.10- 11; 250.5-7; 295.14-15
	28:3 ... 157.80; 191.82; 388.54-55	49:15-16 158.88-92
	28:10 157.79	51:11 300.18
	31:5-6; 50:5; 51:11 ... 297.16-17	53:8 143.10
	32:9 289.16	54:1 162.193-194
	34:17 158.83	
	38:7 222.4	Jeremias
	41:2 171.9	17:9 163.203-204
	81:6 153.216-217	38:15 162.197-199
	81:7 154.221	
	109:1 ... 204.82-83; 293. 28-29	Lamentationes
	109:3 412.52	1:1 162.199
	109:4 .. 199 (24) 6; 209.5-6	
	110:10 244.35; 297.7	Daniel
	117:19 204.76-77	2:45 153.200
	117:20 204.78-79	4:7-9 215.35-36
	117:22 152.192-193	7:9; 7:13; 7:22 244.39
	132:2 291.75-76	
	134:6 411.24-26	Hosea
	148:5 289.16	1:2 209.18-19
	Proverbia	Jonas
	1:7 et 9:10 ... 244.35; 297.7	4:10 186.30
	3:30 417.26	
	8:23 et 25 218.8-9	Judith
	24:16 148.124-125	9:7 355.124
	26:22 349.7	
		Psalmi Salomonis
	Isaias	14:3 202.25-26
	1:2 ... 208.181; 217(13) 7-8	
	1:3 208.184-185	2 Enoch
	2:4 222.24-25	31:6 205.112
	5:7 215.1-3	
		Apocalypsis Abrahami
		23 205.112
Leviticus		
11:22 335.43		
Numeri		
21:6-7 183.31-33		
21:8-9 ... 183.33 ss.; 184. 65-66		
Deuteronomium		
4:24 et 9:3 ... 151.167; 214.10-11; 244.42-43; 396.23-24		
4:35 et 32:39 ... 245.10-11; 295.14-15		
5:17-19 193.16-17		
5:22 193.5; 324.28		
27:26 337.4-5		
31:20 ... 161.161-162; 240.37 et 39		
32:11 292.78		
33:17 168.81		
Josua		
3:16 154.230		
1 Samuel		
10:1 170.126		
16:13 170.125-126		
16:14 170.127		
1 Paraleipomenon		
2:1 405.6		
Job		
1:7 131.6		
2:9d 327.10-11		
40:32 158.101